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2.TAPPA G.P. COMUNI DI OVARO E PAULARO 02/06/2017 (OVARO - PAULARO)

GPM 3.Ctg - Raveo 1.passaggio

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 45 10030115147 MILAN JONATHAN (ITA) A.S.D SACILESE EURO 90 P3SAC 2000G

 3 2 201 10016291233 CARBONI MATTEO (ITA) "SCD ""SIDERMEC-F.LLI VITALI"""SID 1999 

 1 3 42 10029123626 BRESCACIN ALESSIO (ITA) A.S.D SACILESE EURO 90 P3SAC 2000G

GPM 3.Ctg - Raveo 2.passaggio

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 6 10029403108 PETRUCCI MATTIA (ITA) GCD AUTOZAI CONTRI BIANCHIZAI 2000G

 3 2 216 10015917781 PRUNI DAVIDE (ITA) S.S. SANCARLESE  BICICULTSAN 1999 

 1 3 201 10016291233 CARBONI MATTEO (ITA) "SCD ""SIDERMEC-F.LLI VITALI"""SID 1999 

GPM 3.Ctg - Raveo 3.passaggio

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 255 10031763238 PASQUOTTO LEONARDO (ITA) US AUSONIA CSI PESCANTINAAUS 2000G

 3 2 124 10030419281 STOCCO FILIPPO (ITA) GIORGIONE ALISEO GROUPGRG 1999 

 1 3 266 10015918084 VIOLA DONATELLO (ITA) VINI FANTINI-NIPPO-FREE BIKEVFN 1999 

GPM 3.Ctg - Raveo 4.passaggio

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 172 10015329519 FRIEDRICH FLORIAN (AUT) LRV STEIERMARKLRV 1999 

 3 2 124 10030419281 STOCCO FILIPPO (ITA) GIORGIONE ALISEO GROUPGRG 1999 

 1 3 186 10030352088 ZANANDREA SIMONE (ITA) NORTHWAVE UPPER CERVICALNOR 2000G

GPM 2.Ctg - Plan di Sieas

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 9 1 172 10015329519 FRIEDRICH FLORIAN (AUT) LRV STEIERMARKLRV 1999 

 7 2 212 10031871049 ANSALONI EMANUELE (ITA) S.S. SANCARLESE  BICICULTSAN 2000G

 5 3 66 10015727219 REGALLI LUCA (ITA) ASPIRATORI OTELLI CARIN CADEOOTE 1999 

 3 4 186 10030352088 ZANANDREA SIMONE (ITA) NORTHWAVE UPPER CERVICALNOR 2000G

GPM 2.Ctg - Galleria Lambrugno

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 9 1 132 10015830784 LIRA STEFANO (ITA) INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFEIFM 1999 

 7 2 212 10031871049 ANSALONI EMANUELE (ITA) S.S. SANCARLESE  BICICULTSAN 2000G

 5 3 186 10030352088 ZANANDREA SIMONE (ITA) NORTHWAVE UPPER CERVICALNOR 2000G

 3 4 255 10031763238 PASQUOTTO LEONARDO (ITA) US AUSONIA CSI PESCANTINAAUS 2000G

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 FRIEDRICH FLORIAN (AUT)172 LRV STEIERMARK 1999  14LRV10015329519  

2 ANSALONI EMANUELE (ITA)212 S.S. SANCARLESE  BICICULT 2000  14SAN10031871049 G

3 LIRA STEFANO (ITA)132 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 1999  9IFM10015830784  

4 ZANANDREA SIMONE (ITA)186 NORTHWAVE UPPER CERVICAL 2000  9NOR10030352088 G

5 PASQUOTTO LEONARDO (ITA)255 US AUSONIA CSI PESCANTINA 2000  8AUS10031763238 G

6 STOCCO FILIPPO (ITA)124 GIORGIONE ALISEO GROUP 1999  6GRG10030419281  

7 PETRUCCI MATTIA (ITA)6 GCD AUTOZAI CONTRI BIANCHI 2000  5ZAI10029403108 G

8 MILAN JONATHAN (ITA)45 A.S.D SACILESE EURO 90 P3 2000  5SAC10030115147 G

9 REGALLI LUCA (ITA)66 ASPIRATORI OTELLI CARIN CADEO 1999  5OTE10015727219  

10 CARBONI MATTEO (ITA)201 "SCD ""SIDERMEC-F.LLI VITALI""" 1999  4SID10016291233  

11 PRUNI DAVIDE (ITA)216 S.S. SANCARLESE  BICICULT 1999  3SAN10015917781  

12 BRESCACIN ALESSIO (ITA)42 A.S.D SACILESE EURO 90 P3 2000  1SAC10029123626 G
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SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI
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CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

13 VIOLA DONATELLO (ITA)266 VINI FANTINI-NIPPO-FREE BIKE 1999  1VFN10015918084  
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